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Tanno-Hermal Lotio, płyn, 100 g
 

Cena: 24,26 zł

Opis słownikowy

Postać Płyn

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

PHOENIX PHARMA SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:

Wskazania:
Tanno-Hermal Lotio należy stosować do osuszania sączących się wydzielin z ran, spowodowanych infekcjami, swędzącymi,
powierzchniowymi chorobami skóry. Tanno-Hermal LLotio poleca się szczególnie do stosowania w fałdach skóry (pachy, okolice
narządów płciowych i odbytu, pod piersiami, między udami, między palcami rąk i stóp), jako środek wspomagający przy pieluszkowym
zapaleniu skóry oraz do miejscowego leczenia swędzących i sączących wysypek skórnych. Tanno-Hermal Lotio stosowany jest też w
leczeniu nadmiernego pocenia się.

Właściwości:
Syntetyczna tanina ma działanie ściągające. Zbliża do siebie brzegi uszkodzonych tkanek tworząc na powierzchni skóry szczelną,
ochronną powłokę, zapobiegając w ten sposób zanieczyszczeniu przez bakterie i inne szkodliwe substancje. Jednocześnie działa
osuszająco i, co jest szczególnie ważne, przeciwświądowo. Talk wchłania duże ilości wilgoci i zmniejsza tarcie skóry, łagodząc
podrażnienia. Tlenek cynku wspomaga talk w wysuszaniu sączących zmian skórnych. Wykazuje także działanie antyseptyczne i
antybakteryjne.

Sposób użycia:
Płyn Tanno-Hermal Lotio jest bardzo prosty i wygodny w użyciu. Łatwo się rozprowadza, przyjemnie chłodzi swędzące miejsca,
przynosząc natychmiastową ulgę. Bardzo dobrze przylega do chorej skóry. W odróżnieniu od preparatów w formie maści czy kremu,
można go stosować nawet na "mokre" zmiany skórne.
Tanno-Hermal Lotio jest bezpieczny i dobrze tolerowany. Może być stosowany u noworodków, jak również u kobiet ciężarnych i matek
karmiących. Przed użyciem należy go mocno wstrząsnąć, co zapewni regularne rozmieszczenie mikroskopijnych cząstek substancji
czynnych znajdujących się w płynie.
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Skład:

100 g preparatu zawiera: talk 19,5 g, tlenek cynku 15,0 g, garbniki syntetyczne 1,0 g. Pozostałe składniki produktu to :woda oczyszczona,
85% glicerol, tri[alkil{C<16>-C<18>}poli(oksyetylen)-4] fosforanu (Hostaphat KW 340 N), lecytyna, koloidalny roztwór dwutlenku krzemu,
alkohol izopropylowy, 4-hydroksybenzoesan metylu, sól sodowa karagenanu.
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